

Oświęcim, dnia 10.07.2018r.

Zamawiający: Oświęcimskie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

Uczestnicy Postępowania

OTBS/ZP/5/2018
(nr ref. postępowania)

Dotyczy: **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn. „Wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego do celów grzewczych do budynków wielorodzinnych, stanowiących własność Oświęcimskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.”. Publiczne ogłoszenie o Zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.07.2018r. (numer ogłoszenia 582673-N- 2018).**

Wyjaśnienie treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający zawiadamia iż w dniach od 05.07.2018- 09.07.2018r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego, oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi o dookreślenie terminu rozpoczęcia dostaw na „od 01.09.2018 r. jednak nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Roz. III pkt. 11

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację podanej ilości godzin w trakcie trwania dostaw paliwa gazowego (wyliczenie opłaty dystrybucyjnej) – w formularzu podano 17520 godzin, jednak z uwagi na rok przestępny powinna to być wartość 17544.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczenie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego (umów kompleksowych na dostarczenie paliwa gazowego) wraz z ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie- odrębnie dla każdego punktu poboru paliwa gazowego. Przy czym Zapisy umowy nie mogą być sprzeczne z postanowieniami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia która będzie stanowić integralną część Umowy kompleksowej. Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu wzory umów do akceptacji.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktur za dostarczone paliwo gazowe obowiązywał od daty ich wystawienia, a nie doręczenia ?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Ceny łączne w tym Cena oferty netto oraz cena oferty brutto zgodnie z SIWZ Rozdział XIII pkt. 6

z up. kierownika zamawiającego

PEŁNOMOCNIK

Wojciech Skarbek
Specjalista ds. Technicznych

Otrzymują:
1x Adresat
1x a/a